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Ne lidhje me pretendimet qe ka kroati,Pero Pejic, ndaj ish ekipitit te tije Skenderbeu,Drejtori
Teknik i korçareve ka deklaruar:"Ne Pejicit nuk i detyrohemi asgje biles kemi qene shume
korrekt me te si me gjithe lojtaret e tjere.Ai kur ishim ne fazen pergatitore ne Austri para nje vitit
u largua drejt Kines pa dijenine e klubit per nje jave dhe per kete arsye u gjobit me 7 000
euro.Pjesa tjeter qe duhet te jete rreth 7-8 mije euro te tjera i perket shpenzimeve te
bashkeshortes se Pejicit,Antonja.Kjo gje i eshte bere e ditur lojtarit por ai nuk e ka
pranuar".Perfundoi prononcimin e tije Ilirian Permeti.
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